
 

 

 

 

 

 

 

 
 

N J O F T I M 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Odës për pozitën 
Zyrtar/e Administrativ/e për Komisione të Përhershme, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs 
dhe ka verifikuar se kandidatët e cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për tu përzgjedhur në listën e ngushtë të kandidatëve. 

 

Nr. rendor Kandidati Nr. Protokollit 

1 Gëzim Fazliu 28/2024 

2 Blerta Bajrami 30/2024 

3 Jetullah Mehmeti 34/2024 

4 Izet Rexha 35/2024 

5 Gëzim Restelica 45/2024 

6 Betim Abdullahu 46/2024 

7 Artan Krasniqi 48/2024 

8 Albertë Krasniqi 52/2024 

 
 

Këshilli Juridike: Ftohen kandidatët të cilët nuk gjenden në listën e ngushtë të shfrytëzojnë të drejtën e tyre për ankesë në Komisionin e Ankesave 

pranë Odës së Mjekëve brenda tre ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi.  

 
 
 
 
 
 Prishtinë, 21 mars 2024 


